АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГ О
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО   РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06. 2010 года

№ 39

х. Авилов
Об отмене Постановления от 01.04.2010 года № 14  « Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

В соответствии с требованием прокуратуры от 22.06.10 года № 3316 об изменении нормативного акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить Постановление от 01.04.2010 года № 14 « Об  утверждении  административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского сельского  поселения                       О.А.Кондратенко